

MALMÖ, 19 SEPTEMBER 2024

Duni Group planerar ny lageranläggning i Tyskland

Duni Group tillkännager idag att koncernen planerar att etablera en ny lageranläggning i Meppen, Tyskland för att öka konkurrenskraften och skalbarheten i koncernens logistiklösning i Europa.

Duni Group vill konsolidera sitt lager, orderuppfyllelse av distribution samt kringtjänster till en och samma plats i Tyskland. Med nuvarande lagerfaciliteter i Bramsche/Osnabrück planerar koncernen att etablera en ny lagerhub i det närliggande området Meppen. Lagret i Meppen är idag en industriell anläggning med god och lämplig infrastruktur. Koncernen inleder en så kallad "greenfield"-utveckling för att etablera ett modernt lager- och distributionscenter, utformat för att uppfylla Duni Groups krav och för att bli mer ändamålsenligt.

"Det nya lagret i Meppen kommer att transformera Duni Groups logistiklösning i Europa. Ombyggnaden av lagret kommer att öka konkurrenskraften och skalbarheten samt bidra till vårt nettonollmål," säger Johan Crusefalk, Chief Logistics & Technology Officer.

En del av lösningen är ett strategiskt samarbete med CEVA Logistics, som är ett ledande logistikföretag med helhetslösningar och verksamhet i 170 länder, och har en erfarenhet av att modernisera lageranläggningar i Europa och globalt. CEVA Logistics kommer även att underlätta distributionen till och från den nya lageranläggningen. Omstruktureringskostnader och effektivitetsbesparingar i samband med den nya logistiklösningen kommer att redovisas i koncernens finansiella rapportering.

Anläggningen i Bramsche/Osnabrück blir fortsatt en viktig produktionshub för Duni Group och bibehåller sina utgående leveranser av samtliga artiklar som produceras på platsen. Personal

PRESSMEDDELANDE

inom produktion eller produktionslogistik kommer inte att påverkas, och för lagerpersonal har en dialog inletts med det lokala workers' council. Cirka 220 personer berörs av förändringen.

Distributionen i Meppen planeras att starta 2026.

För ytterligare information kontakta:

Magnus Carlsson, EVP Finance/CFO, +46 40-10 62 00, magnus.carlsson@duni.com

Katja Margell, IR & Communications Director, +46 76-819 83 26, katja.margell@duni.com